uod tamen nolite me
monia te. In hoc ca. xiiij. indebat bear. au
gust. tra romaos qui spemate quod missus fuerunt
ordens & misericordia dei & ipsa res erat epius
plantare. E. facit in hoc ca. duo. q. p. p. vnde & mle
riconduxit tpe p. c. epius eoy a gothis sum fuit in
hoc q. ille re regobus qui erat infidelis oculis est
mirabiliter nec in vnde miratur. Sedo ista. [Deinde
bas barbaris te. Iurauit & miseri. c. d. t. E. res
acta sit ab alio rege gothou & piano qui ed ad
recides romanos ut intrare recesserit. de virgo q. e
re regobus dictus est in principio primi lat. in

eqꝝ enim nos ch̄ristia

nos et. In hoc casum, quid beatuus
regnare non facit holm felix et nec in te ne inspe-
bi regere et impare felicem facit. Faltem in ipsi. Et
acti hic duo, qui puto idonei et regnare non facit pro-
prietates felices vello. sed, qui hoc spernit et omnia et malitia
ab ibi. sed, qui hoc spernit et omnia et malitia
pone et tuisse quia felix ualorem metetur.

am bonus deus &c.

*Sic hoc ca. fr. tunc beat. aug. q. bene ros
hanus impetus stetit sub spaino imperatorum et ei
oc manifeste apparet q. in regno gallicano
et nec manifesto multitudine dreg. Et inde evita p.
q. p. b. c. gesti s. lantum impator spaino. teo
in ea. primo se quenter ondu id est p. e. i. p. illius teo
louis spainensis impator. In primis ex parte
ca duo, q. primo bellum in magno et omnium p. e.
vates plenaria. Secunda. Is. rur sup ne imperato
reddi cum quare deo. q. simili p. p. nate deo et
tunc impatoribus spaino etiam iustitia et lenitas.
Quatus a primis locundis q. tunc sive h. v.
v. p. fuit. tertius. Iparos romane q. tunc europeis
bantana maiori fuit. q. mo. vol. auxilia migrator
vates et. cuius gesta et profligatae diffuse narrari
in histona reputatio libro primo libro t. eo. et la
terio. Et infra. [Eum enim] adere constat q.
q. q. dicitur filius papae et fuit suu elector.
et romanum cum totu imperio occidentali ap
p. auditi se exordi. p. p. adiut. et Romanorum*

Quintus.

ab*o*). It had been one of greatest ad me due, etiam
cum tenuerit imperium et modicum et non multum de
bolium romano fuit sed in aliis exercitu, fortia
potentia bellicus erat redditus bellicus, et
polimodius datus erat extremus rōs, in proposito
um ppter multitudine gentium quae ita opimia ob
infirmitate et debet et hysperas acutus per
pud induit et impio dientis et tunc perfectum
eo the datus in cuncta prospexit clara potest
damne marinis et litorens in britannia manu
creatur imperio qui graciam bolis oblatuas in
terfecte trahentes et demum amissus expellit
qui in oriente ad thetis fugiatis ab aliis qui per
na piecet intercepimus pmpio retrahit et p
maro
mo interfecto in vidente gracion occidit, et alienum
am expulit. Et idem hoc in aug. gracion et beatus
permixt ferro minus percutit et pompeii magnum
deos multo cultus est quo datur fuit. Et in
rūq; grecis gracione iudicata fuit per the datus
mors ad pmpio non potuit vindictare, et in
qua in aplo pompeio qualibet uero condita fuit
huc fuit hoc pmpio tanto bellum quia apud hellenam
pompeio a julio et clare victus et fugit et illa ex fu
periencia egi, et cum onus fuit ad eadem loca
et lucis uita, et tamq; ad lucem et pmpio tuum
stagnans et fugientem pompeio qui loca adhuc
mille nautis impotens docens p mire, fugione
pultum et lare cuiuslibet in effuso apparet, et ex
cidendo et ploca etemula et quidam inua et ea
terpenitus plena multa luog fumis fuit et eis fata
gato et a terpenitus etiam plurimum obprobriata
milia et affectus et cū omnia qui ibi obluctauit
et maxima erg pmpio punita et ubi colata fuit
pelle. Et p. illodus eis vestillis exponit
tum quād affinitate fuit colata uerberi et fuga
fuit res, dum fuit fumari et in effuso
[O]ste regnante annis pmpio et ceteris
Dios et praeceptores de his feci patrum et regum
imperii. Et greci etiam habent etiam de morte
parvorum magno appetere uerberi fidem, et
et nimis magno impio obhabuisse libet hinc
tum impio rectuus, ut ab eis valdeum te p*ro*
ani ad me du parvulus fuit paulo te auctor.

Ziber

effectu quoq; est definitio of auxilio sine of negotio
1. definitio potest de medio arbitrius si latit re-
gni curia propositus est. Et ita. [Dilecti clm mors
m; et. Deinde ang. modis q; mortuum vixit et ve-
lummo impulsi restituit. Deo falso datur in pilla-
rua triplex lxx. Et cur intellexit (ad hunc) q; mor-
tuu[m] post mortem resurrexit (ad hanc) q; mortuus
fuit potestus pseudeo exortus. Et theodofus fiducie
a crat in deo. Residebat ab aliis marum aquilie post
pocula victoria p; roris de grecorum. Et quid comes
et andraga[us] no[n] solum belli administrat. te
odo fisco aquilie (proposito) advenire. ob andraga[us]
et naui erupitde inculta exodus prius parue
mire (q; moriuntur ab) transmarinis gerendo tribu-
ta solo terrore non regente fine resistire clausit
cepit et occidit. q; cognito adragao[us] se o nau i on
dus precipitare et subducit. Et valutumsum bo[re] recip-
ta ystia ponit est ipso. qui postmodum galli trans-
fido ab illis insquale repulicte in pace ager apud
venimus polo arbogastus comite lxi vi ferme literis
gulat[us] et. Et ve crederet volitans suis monte colo[n]
unse latro lupinus est. facti autem memores de
tode heremita que exodus[us] subiun[us] sunt sciti in
vitas part ei dico eundem sp[iritu] p[ro]ptere sciti in
no[n] mi cuius et propinquaciu[m] fuit futura p[re]dicta
si etiam in particulari exodus quos bellis extitit
et quib[us] n[on] vici[us] caperet et errans et q; utrumq[ue]
ne barbarus geniti passus est (p[ro]p[ter]a) Et in
fr. [Alius erramus eugenius est. Theodorus q;
ficti narrat paul[us] dracon[us] li. xi. in histona roma-
noz. arbogastus de quo id dicit et p[ro]p[ter] mo[n]te valle
imana eugenius erramus creavit. vt. Et eugenius
l[oc]uplitione latro et sp[iritu]l[oc]uplitione impetu obiectus. Etiam aut
cultus fondatissima uolocis. t[em]p[or]is ch[risti] audia
patetque maxima. Obrutus abt vndis innumer-
is mons. t[em]p[or]is copias vi romanorum p[ro]p[ter]a; vel eti[am]
alijus barbarus. Et eugenius atq[ue] ar[ea]t[er]as
infracta ut ac[ci]p[er]it alijus tradit[us] tenet[ur] et[er]nus ergo
etbi ac fomini in ofono totu[rum] nocte regni. Et si fuerit
le a fine defunctus. Et si ignoraret le ab hostib[us] ut
discipit[us] fiduciari[us] am[er]i summa signo crucis si-
gnis plus dedit[us] ac[ci]p[er]it in bellu[m] et si nemo lequeritur
et[er]nus laudes. ne p[ro]sternere rober anachora et si
m[er]itis hostis p[ro]p[ter]aderat. Et cum ad p[ro]p[ter]ationem
ut et vehementer turbo et per tendit[us] in ore hostis
rue. qui et p[ro]p[ter]a ab op[er]a per multa potest portu[m]
liger. sp[iritu]la hostis repulit. nec mons portu[m] suou-
dau[er]at tendit[us] se hostis exercitu[m] p[ro]p[ter]are.
Eugenius cupiens et interfecit et argobastus te mons p[ro]-
p[ter]a occidit. Deinde histona haberitatio li. xii. lati-
ci et[er]no. li. xiii. et histona triplex lxx. Et adductus
eo ad p[ro]p[ter]a paulus dracon[us] et isti obsecrav-
sue. Et adductum portu[m] quo[rum] brac[ia] ang. hec posuit. Et
claudianus portu[m] gemitu[m] doce volumente edidit. q[ui]
cum primis voces vocauit. Etiam annales. li. xii. q[ui]
sum in meion vbi agit ex sp[iritu]d[omi]ni. Et fuit versus
claudiani in h[ab]itu. [Obrutus adserens excessu resolute
et] cel. q[ui] in actores et turbis repulit hostes. O n

Sextus.

is postmodis spiculat et renouavit ppter qd teodo si ola regia eog diram pcpit. Et infra. [Quid autem fu u et sic de hoc scribi pugo monasteri. qd in tunc salonica ciuitate fuisse oris sedatio quid adiuvio Leptana sum a populo et excolli. qd spesodolus plurimi indignatus est multis partier interiari nō fecer nobis nocte ab innotescit. qd in die pacie fieri et vellere foliis beatū abbas libi ingredie; ecclie i redire et ad publice penitentia pcpit. ut p'mulatu genitus et lachrymas et mirabiliu illuas inuidia ei⁹ penitenti suscipio. Tendit inuenio in ali⁹ qd beatissim⁹ ambo. ipse nobis deoote ac p'mulatu obediens rediculatur et ecclie.

roinde iam eti⁹ illis

P respondens tē. Et dico ea. qd p'lecu dō lā ca. qd primi. In hoc c. xxi. ostendit brat⁹ aug. qd fu et libri⁹ p'cedentia materia. qd et ipsi⁹ in dico libri⁹ tēto qd in primis sā. v. libri⁹ sequitur. qd facit in hoc c. duo. qd primo ostendit le p'cedentia libri⁹ sufficiet intentu libri⁹ p'lecu. scđo alx. [Quod res p' oīas tē. quoniam p'lecu p'lecu et loquaciam m'ri' t'abulat loquaciam respondet. de quib⁹ dicti libri⁹.

[Nō op̄t qd nō expedit. vult dicere qd non expedit edere ea qd scripturā. qd oīo carthēc. et id nō op̄t ea edere. et addit. qd facile c. nō c'usq; vi' d'ni radice qui tacere nō vult. qd facile ē ve homo garrul⁹ videat cuius radice. It is hoc videat sicut nō poterit h̄o nō qui obligat s'fiderit ea qd oīo sic videbit. Et infra. [Sane studi⁹ partim c. i. fine h̄o qd fideat desiderare partem aliquam. qd fidei fidei ad h̄o qd posse licentia dicit. Et infra. [Quia si futura] i. poema. oīcū. n. porte fortis. f'g'ra dog. li. viii. etimo. a quib⁹ vicia ginaliter carpunt nec verabat qd p'lecu quoniam desiderare.

Uin̄qz superiorib⁹

libri⁹ tē. [Dic incipit liber sext⁹ in quo de oīo sera deoꝝ inscripsit non tractat⁹ sed in p'cedentia qd qd libri⁹ p'f'caat⁹ brat⁹ aug. qd cult⁹ deoꝝ nō c'fer ad f'licitat⁹ aut p'f'p'rat⁹ vere p'no. In his vero quinq; libri⁹ sequenti⁹ ostendit nec eti⁹ s'f'ci ad f'licitat⁹ fuit. Ad in electio qd p'f'caat⁹ que beat⁹ aug. obicitur in his. libri⁹ sciendi c. qd de ex deplor et diuinit. vna quid ponit aug. d. i. iiii. c. xxi. cui⁹ auctor et scuola p'f'caat⁹ qui dicit qd vi' nū. c. qd gen⁹ deoꝝ a poeta tradit⁹. aliud a principi⁹ ciuitatis. et aliud a p'lecu. c. i⁹ hoc est triplic theologia. videlicet poetica. ciuitatis et p'lecu. natura lis. qd diuinit et eti⁹ variorū vi' p'f'caat⁹ infra libri⁹ isto. c. v. Primo brat⁹ aug. disputat contra theologiam poetica et ciuitatis. scđo xvi. libri⁹ et hoc facit libri⁹ viii. Scđo omnia seu diuinitate deoꝝ est qd aliqui dii p'f'caat⁹ quasi inferiore ordinis. et aliqui dii p'f'caat⁹ seu maiori vel selecti. i. p'f'caat⁹ grad⁹. Di selecti dicuntur quasi fortis electi. i. p'f'caat⁹ libri⁹ cito. d. i. iiii. c. viii. t. i. Primo ḡt disputat contra

deos plebeios principali intentioꝝ. scđo p'f'caat⁹ electioꝝ et hoc facit iii. vi. libri⁹. Liber qd ille fera t'us d'ni. xii. ca. In quoꝝ primo facit dico qd p'f'caat⁹ quedam quādā p'f'caat⁹. lib. iii. Et terc' qd fera t'us p'f'caat⁹. qd p'f'caat⁹ lib. iii. tractat⁹ et p'f'caat⁹ intentioꝝ. In p'f'caat⁹ alio dico facit. Nō primo res et qd acta sunt in p'f'caat⁹ ordinis qd acta et f'licitat⁹. et f'licitat⁹ plus qd necesse fuerit contra eis qui posuerint multitudinem p'f'caat⁹ colendam p'f'caat⁹ f'licitat⁹ p'f'caat⁹ eis. dum in illi contra quos bi' p'f'caat⁹ de velut rōi acquirescere. et nō permittat esse. ne p'f'caat⁹ nullus tractatus p'f'caat⁹ sufficeret. scđo ibi lib. iii. ḡt qd delcepit. j. xl. [Dic incipit et p'f'caat⁹ huius festi. Odit quid in futuro tracta ut reflat agendum et qd hoc sit incipiens et cu' quis b'us facinus nego. qd sit agendum. qd cum p'lecu et p'f'caat⁹ aliquid sapienti debetur. qui videt et qd au'dient publice improbat erroris populis. qd aliquo' ond' libri⁹ erroris p'f'caat⁹ delcepit. Et infra. [Ceterum quid fera t'us. Dic incipit brat⁹ aug. p'f'caat⁹ lib. iii. p'f'caat⁹ intentus in hoc libri⁹ intendendo p'f'caat⁹ qd dii p'f'caat⁹ nō p'f'caat⁹ f'licitat⁹ vere eterni. de quibus dico mala multa sunt dicta in libri⁹ iii. in diversis capitulis p'f'caat⁹. qd. viii. t. i. iiii. et. xxi. et p'f'caat⁹ aug. in refusio libri⁹ capitulo interius triplex. primo p'f'caat⁹ v'ardens qui se imponeat in iii. c. xxi. usq; ostendebat singulis illorū deoꝝ sua officia et illi certitudine. p'f'caat⁹ ab uno ali⁹ quid pertinet ad officia alterius. p'f'caat⁹ petere v'nis a nimpib⁹. qd f'licitat⁹ aquaz. et id videtur hoc resu' f'licitat⁹. sicut verba repugnantia qui proferuntur. mutu' f'licitat⁹ ut provocent hominem ad risus. ergo si nō habent in potestate sua v'nam. i. v'num. si v'ns sit in potestate liberti. i. barbū. qui in non p'f'care aquā. non illi v'f'f'ciale p'f'caat⁹ dare v'nam eternam. v'ni dicitur aug. [T]u d'li p'f'caat⁹ tē. qd v'arro qui de acutitate et p'f'caat⁹ v'ndit. v' p'f'caat⁹ sequenti⁹ ca. Et infra. [Nōne illi calumniantur. v'ni. du'li nimpib⁹ faciles esse. ad calumnias et risus. qd nimpib⁹ quas dicebant gentiles dean et invenit etiam demonium. vero qui illudens bobus ducit eos de nocte per deum. v'ni occidens h̄o in foliastum. v'li aliud infontans libi accidens abf'cident d'us carbonio et risu. Et infra. [Ad docim' f'licitat⁹ id f'licitat⁹ et libri⁹. viii. c. xxi. pater. et ponit h'c f'licitat⁹ p'f'caat⁹ id de v'ro v'rrone loquuntur plus rale p'f'caat⁹. vel id loquuntur plurali. qd erant ali⁹ qui qui v'rroniu doctrinā approbat. v' p'f'caat⁹ in legi' t'ca. Et infra. [Quādōbrem t' si cū de regno ec'. Di libri⁹ p'f'caat⁹ aug. itēt libi p'f'caat⁹ qd. li. iii. p'f'caat⁹ f'licitat⁹ em f'licitat⁹ libi p'f'caat⁹ nō p'f'care reg' nō p'f'caat⁹ alio. qd multitudineq; nō p'f'care v'ras eternā et f'licitat⁹ alio. Et infra. [Nōq; c'm p'f'caat⁹ tercia f'licitat⁹ hic quādā m'hony. qd p'f'caat⁹ v'ras ad argutius. id factū. videlicet qd nō p'f'caat⁹ ministrantes deoꝝ v'ras v'ras modicū bonū sicut in regnū sp'cula. S'f'licitat⁹ hoc brat⁹ aug. qd h'c sit v'ra. qd ap'caat⁹. et. calu'la regi' sp'culu' in rei v'ritate h'c v'rl'canda

Liber

mai modic offi illi bñ non fuit fia digna @ asces
pñm cñmuniçao, et mifra. [Quasi plibetem vel
qñ pccor doceat, et de teo plibet mifra beca fia
li i. m. c. vñ de teo do poecit. m. mifra] est ut
est in ca. 25. dñ mifra. [Das accedit. Die ter-
cio plibet bñm ang. mifra] fuit i. fucte nñl ríos
qñ pccor agit. pccor qui mifra medico tecos coler
do pccor bone fature pccor hñcvedet et nñ pccor po
na pccor var. ap. para bñ fatus nñcvedet fuit in v.
lños pccordem. al pccor qñ na fatus nñcvedet al
le qñng dñs reprobem. in lños illes: para qñ
qudy no pccor expiere offici illi para ben mifra
so pccor hñcvedet roba mifra; et fatus barbas
barba carvillia et bare barbas adpccor ad pccor bec
pccor pedem barbas etern. nec alld boim na fatura
vñs vñs nec fñ mifra nec barba qñndo magi et quo
coi offici fatus expiere nñ pccor, se bñs pccor qñ coi
qui fñ magi reposeat nñ qñ tñcuerit et nñ pccor et
qñco coiidit qñ alii no collere. vñ fatus barbas
no vñder medico. m. mifra] canticus longiorum et
qñco nñ collidit et pccor pos. fia gloria. i. fine barbas.

gida polist de dñe e nô occorreant em sicut est q
facto obis occidit uerbi et se publicaret q religio
in se credere omniem sapientia vnde repugnat et id
videtur q alios facilius q scripserunt q si nô audiret
populus pietatem q legi canit clarae exprimere id qd
de dñe facilius q credere multo fons
de dñe aperte fuit qd credere religiose . De me
etate quoque rursum vnde de secundo dictum fuit u
lbo . m . c . xvii . De causa quodam talis deoce pe
nance de secundo dictum est libro primo casu .

uadraginta et vnum

Quintus.

erronis igitur confite

⁹ tis est. ¹⁰ hoc mihi ca. ¹¹ huiusmodi bise. ¹² aug.
hoc quod quis dicitur. ¹³ p[ro]posito de m[er]ita varonis vi-
deatur q[uod] varro male sentiret o[ste]no. ¹⁴ quis n[on] ad u[er]o
dilectu[m] p[re]stabilitatem tuam q[uod] hoc [est] u[er]o interuersi-
t[er]. ¹⁵ factus aug. in lib[er]to. p[ro]prio enim recte dicta
varonis et p[ro]fessio eius. ¹⁶ ad ipsius enim de o[ste]no
et illius dies angustia ib[us] ad ipsius enim de o[ste]no
factus duo. ¹⁷ q[uod] prius ponit intentus fui ei dicitur varo
n[u]s q[uod] ponunt in lib[er]to. ¹⁸ ca. fob[us] lib[er]to. p[ro]p[ri]o
intendit ut p[ro]p[ri]o cuiuslibet recitat. ¹⁹ lib[er]to. c. f. f. f.

Einde illud quale est

deam? quid de altera dicat scilicet. Tunc p[ro]quisitio
variorum de theologia physica, ne à varro recusat be-
neficiaria opus mea p[ro]p[ter]e, n[on] multi p[er] quos ymagi-
natio nō trahendit corporalia; credibilem brevem et
corporis datus, id q[uod] est opinione habatur in c[on]tra-
posito: talis habebatur de dico. Et non habet sic
et varro h[ab]et physiolog[us] nō ipso ut tamq[ue] fuit et fal-
sus; sed tunc q[uod] diversitatis opinionis q[uod] sibi p[ro]p[ter]e
dico faciliter andante in scolis q[uod] extra in populo. q[uod]
enarravit lysis theologorum potissimum recipio auctor tamq[ue]
varro; et caro tamq[ue] theologorum potissimum recipio auctor tamq[ue]
varro. sed nō negant qui libenter audiret a
populis. Et infra. | O religiosus tu! Dic arguit
aut. utr[um] in romis qui libenter d[icit] o[mn]is loquuntur tur-
pia audiunt. Q[uod]o docui. O religiosus aures populare
lures rorique loquuntur, addit[us] eo loquendo proprie et af-
fectu[m] atq[ue] m[od]estia cuius romane sunt; q[uod] si uiribus d[icit]ur
q[uod] si possit aliusq[ue] ponit[ur] adhuc illud? q[uod]
q[uod] si: ponit[ur] in proficie, sic est potius illa[us], q[uod]
q[uod] si. Et infra. | Dicere aliquis q[uod] est. Et p[ro]quisitio
litterarum, t[ame]n facti hic duo q[uod] primo agit de multis
et h[ab]et g[ra]m[at]ica ab aliis et iob[us]. Ita p[ro]p[ter]e. | Intercursum
est tunc o[mn]is id q[uod] p[ro]p[ter] a[ll]i[us] theologia. Quis
ut sit aut primus duo facti, ostendit in p[ro]p[ter]o q[uod]
varro: curta et fabulosa ad dilungitur. Sed et id
curda etiam a naturali ostendit curiae et mem[ori]a et res
cludendis est a populo. Et infra. | Quare primus
scriptor[us] | varro ut ipse fecerit, ut omni facili sit. illo
modo. Et infra. | Intercursum tam[en] hic ostendit
varronem q[uod] p[ro]nuntiat ad curial[em], t[ame]n facti hic duo, pa-
ro[rum] q[uod] dicitur id est ostendens id. Adhuc q[uod] leque[re]
ostendit q[uod] h[ab]et dicta varronis theologia naturalis fo-
rpondita ei curiae et infra. | Ubi sunt illi scriptor[um]
De scien[ti]is iudicis qui sunt, dicitur et illi p[ro]p[ter]a, c[on]fessi.
Den vero ut l[et]is ponit varro ut regnante viri
dicti fuit in hoc loco, cap. 4, de quibus viri et varro: 4
q[uod] est rebus libris scriptis. Et vlt[er] habet aug[ustus]
et h[ab]et variis h[ab]et q[uod] theologia poetica, et fabulosa
et aetate instituta, q[uod] legit ad h[ab]et ostendit theologi-
a et in scien[ti]is theologia fabula ageretur, q[uod] non
poterat illa[us] theologia totaliter a curiae, q[uod] est
q[uod] varro posuit ludos diuos et circa inter res dilata-

marce varro 7d.

Liber

etiamq[ue] . Et illa. [Dicit quippe fabulosa tui apic
respondens aduersario] Clavus q[ui] colliguntur complex
pon[er]e decas, et addit[us] 25ug[us]. q[ui] sic nō est colligendum
q[ui] sibi genitrix ad fabulosu[m] se et cuncti sunt id, et id
potest aliter r[es]onabilius affirmari, et patet manifesto
aug[usti] 25 multa. [Siquippe tunc?] Dic addit[us] q[ui] a
vixi famula et cunctibus nō sibi vita extra spernatur,
de[bet] p[ro]p[ter]e[re] memori et decas veritatis supercede
Ecclesie tui. Dic cunctis, recipide quae[m]d[am] r[es]onem
que tam patet in defensione falso[rum] decas. In p[ri]mo
do parte dicas te velle sequentem theologam, ut
ad hoc recessas, q[ui] de tua iusta lib[er]to, v[er]o, que
si p[ro] toti universitate erit[ur] t[ame]n. [Dicit cunctis
et] Dic representor[um] quae[m]d[am] r[es]onem, et facit hic duo
q[ui] p[ro]p[ter]e[re] r[es]onem q[ui] dicit es que[re]s a potest tunc
potest fieri nō sibi q[ui] a recordando in causa decas, re
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Ecclesie tui. Domini q[ui] amorem tuum
probet id p[ro]p[ter]e veritatis. Vbi scimus q[ui] 25ug[us]
addit[us] p[ro]p[ter]e r[es]onem, quo decas veritatis, quae[m]d[am]
primi dicas theologam, q[ui] colliguntur a b[ea]tissimis
m[isericordi]as oboles (deportato), q[ui] n[on] p[ro]p[ter]e h[ab]et d[icitu]r e[st]o[rum]
mo[re] h[ab]et aliquod d[icitu]r e[st]o[rum] q[ui] ab veritate, t[ame]n id p[ro]p[ter]e
ca[usa] et natura[m] m[isericordi]as accipi, magis q[ui] dicitur excepere
a theologia naturali. Et sibi in hac auctoritate var
rotas tanguntur q[ui] obtemperat h[ab]et. 25ug[us] vero dec
tas veritatis r[es]onem q[ui] dicit facit, q[ui] luc[re]s theo
logia causas magis debet c[on]siderare, q[ui] causas naturali
q[ui] fabulosa fru[stra] potest, q[ui] potest causa detectari
one scriberet, q[ui] decernentib[us] populi[us] fuit me
s[ecundu]s inveniens potest q[ui] ad p[ro]p[ter]e, hoc d[icitu]r na
turalis, naturalis scriberet. Et sicut dicit 25ug[us]
in mihi veritas potest talis scrip[er]it qualis q[ui] vole
bas scribi et a populo r[es]onem tam in montibus q[ui]
ent in theatro, ut vela lib[er]o f[ac]tio[n]e dictu[m] fuit.

EUOCATUR Igitur ad the

ologum tui. [In] poc capito, vij. oddit[us] b[ea]tus ca
sus, quomodo iste d[icitu]r theologie videlicet ciuilis et po
etica fe[ctu]s admittitur, et p[ro]p[ter]e in hoc capito b[ea]tus ad
primo probat q[ui] theologia ciuilis non distinguatur
a poesia sicut othio bifurcata. Ecclesie tui. [In] poc capito
et. oddit[us] et ciuilis q[ui] sit bonitatis q[ui] poesia. Cui
ex p[ro]posito do deo facit, q[ui] primo c[on]cludit et tunc
de p[ro]posito capitulo q[ui] theologia fabulosa resolu
tur ad cuncti tamq[ue] ciuilium, ut patet et inveniens
dictus et allegatus. Cicero alle theologum poetam
que, t[ame]n, q[ui] poesia ab eis auctoritate fabulosa q[ui]
fabulosa r[es]onet, et p[ro]p[ter]e, q[ui] i[st]o[rum] q[ui] formi
et c[on]tra domine[m] potest actio[n]e[m] sua, et formi
cum q[ui] si forma et potest remittere et remittere. Ecc
clesie tui. Et h[ab]et cum ciuilida et theologia fabu
losa sicut quodammodo pars theologie ciuilis et non sicut
pars quodammodo pars ciuilis et non auctorita: sed
scimus plura que suo ratione c[on]tradicunt hoc prov
bar, q[ui] n[on] sicut fuit eligendo tunc in alijs quales de
f[ab]ulosa's partis, ut patet discutendo. Et h[ab]et ad
e[st]o[rum] deplorans q[ui] quae[m]d[am] factores et populus colit

p[er]sistat ad theologis ciuilis et illa videtur menti
fratre et theologis amitis que ad decas nō defingantur
et fabulosa, vno dicunt q[ui] causas toti c[on]tra pre
ce[m] causas habet duas partes. Tunc modus colla
di decas ciuilis, quae[m]d[am] vnde q[ui] in alijs et partibus
ad factores et inter et p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e ad po
et factores et inter et p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e ad factores
q[ui] factores ciuilis multo plures decas habet, q[ui]
fabulosa est nulli habet fabulosa que non ha
bit causas, et infra. [Apollo appelles] apollo
si laudans et totius pulchrit[er], et sic fingebat, si mu
lachoratu[m] appelles, lotis, ideo est sic pinguis, sicut
et sicut, q[ui] foli condit, ostendit et nubes luce nascit. Et
infra. Namquid dyana tui. Dyana theatinum
voce, utrumque que in theatro celebatur more poter
et que fuit decanato, et 25ug[us] pingebatur cuius ar
ci et sagittis, et est eccl[esi]a in luna, q[ui] ad pingebatur q[ui]
arcu et sagittis, q[ui] radios et q[ui] luna emittit, vi pat
et per p[ro]digia lib[er]o, vni, et nomologaque. Urbanaq[ue]
de vocis caule q[ui] in templo celebatur, que etiam
fingebatur q[ui] armis et et n[on] flaminante et virgo, id
est nō solidi virgineus flaminante, et matris et miseric
te et composta et virginem decet illa. Et infra.

[Sicne] apollo tui, vultu brevi, et apollo fons
cas, q[ui] in fronte colatus fingit rodum nō tenens, et
tempore apollo delphicus, t[ame]n, figura apollo spud
delphos in templo suo tenet, vbi t[ame]n precipuum, et
plures fuit, 25ug[us] vero q[ui] citara finguntur, q[ui] luna et
fides lib[er]o, v[er]a, apollo p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e cibis
regnante, et infra. [Quid de Jove tui]. De on
25ug[us] et quoddam doni, et aurice sonus q[ui] potue
runt in capitulo quoddam romanis, q[ui] ipsi cibis
in facto sunt fuisse bonitatis, q[ui] p[ro]p[ter]e multoma
gra atios decas, et sapparet illi sonus? ros. Illud
et facti nō sunt potest, h[ab]et ciuilis, et gener ad theo
logi ciuilis. Namquid sonus 25ug[us] remigat sap[er]t[ur]
et fingit vela nescit, q[ui] quae[m]d[am] ciuilis autem
signe refert. Omniaq[ue] fo, v[er]a, de fuisse deci nescit
sonus fuisse caput et malum cor, luce nescit, et
impiger quem nescit, et medice in linea ob[con]siderat
ne a latrone filio, fuisse deciderat impiger nescit
fuisse, et dedit ibi loc caput, fuit quae[m]d[am] p[ro]p[ter]e
impiger ad circa tribulat[ur] lacus in celo, q[ui] signis
q[ui] vocatur caput omnia. Et infra. [Nomen ante
fatu sit nescit]. Et sibi sonans et scriptum greci, q[ui]
quo factus angustiamento, nescit lib[er]o, vij. et xvij.
Et infra. [Epulione etiam tui]. De offenda be
atoe angustiante q[ui] ciuilis theologia etiam quodammodo
aliam portans que ad templo et factores pertinet
et nō c[on]tra bonitatis nec meritorum q[ui] fabulosa, et p[ro]
p[ter]e probat hoc et r[ati]o et modo et causa colendi de
coris in templo. Atq[ue] probat item q[ui] ciuilis facti
dotti per quos coluntur in templo ibi. Colendum es
autem bonitatis q[ui], p[ro]p[ter]e offenda propulsione lib[er]o,
et hoc qui p[ro]p[ter]e. Ecclesie tui, q[ui] n[on] sicut factus
de hoc que latens ibi. Quid de factus tui. Domini p[ro]
p[ter]e angelique p[ro]p[ter]e et colendi modo, factudo et

Sertus

*anata sit, unde enim filia, seruo et loco sit. Sacra sunt monachos. Quoniam ad prius fratres fratres & filii apud nos. I.e. i. c. vix, di de locis inferni deinceps homines operari debet fuit & adhuc nonnulli resunt in hominibus deinceps quod si ad epulas & pannata maturare. t. ppter hoc factio fieri potest quod recidere possit. nra quoque auctoritate in ditione tunc possunt faciendas permissas. parasitos ad nefas tunc tenere quos parados deos faciebat epuleos. Litteris sunt epulae cuius sunt. vel angustissima confundebatur de eis logemus voces eos epuleos. i. volentes et glotonos. sicut et alias superbae epuleos et belantes voces. Dicit ergo auctoritas q' mod' contumeliam quod fit in opere odi offerto et cuncto ministerio quod solent ministri in theatro deo et diligenter. Et si illi modice colantur fuit a varrone approbat. Clade illius illud est ut hinc ostendat aug' et in causa deos collidi non etiam bonorum theologie causis q' fabulosi. s. hoc probat per quandoq' sacramento quod romanus opes fecerit. q' populi romani scripti hereditate ludicra quod interuenire dicti erit supera. vel fortissima illa de qua hoc fit minimo fuit una alia et sic coluerit deos sacrae ministeria. Narratione quoque hoc recitatibus ab aug' de edicione. custode et rito re eius herculei qui deciret omnes manib' liti sui fortis manuibus venit attributa libi et fortitudi alteri' herculei. i. de hisce herculeo ponit res macrourae de fortissimis. l.i. s. ad eum hoc probat per auctoritatem qui fuit quartus rex romanus. et q' merentur illa fuit septuagesima in loco ciberrubro custodiens q' ciberrubrum fuit q' sacrificium per flumen ibi manus sacrificia rectar. unde non videtur macrourae q' qui facit illi deos. sed q' deo membra q' ea sacrificia fierint. q' deinceps fuit dei infernalis. seu infernalium alarum. Et infra. Sacra fuit monachos hic ostendit aug' loco in quod' celebrabatur pontificalis sacra deos et n' maior honoribus erat in theologia omnia q' fabula loca sunt ibi pontificis celebrabatur sacra deos vbi post fugient post bellum. et vere narrant surpresa dicitur deos pontificis. Sacra fuit monachos in famo in sua pontificalis celebrabantur. vbi sp' ioui excepit fuit. fuit latro. Et hanc latro ceteris celebribus pontificibus fuit illa rite proferpina que di eis infra pontificis rite fuit a pluteo deo inferni quod' ce ritore illi rapto fuisse queritur. q' cultores ceteri in omnibus dicitur facit ibi q' deo. sicut fuit adi' loci in scilicet f' ostendit illi. ut. se habita. vbi narrat fabulus de rebus propter. *"Iustus facit venientibus collister a facilius."* vbi adon vel adonis q' amissione fuit et fuit multe miseris ut aplo. et fangulis sanguis plangit' et facilius' et cultoribus venientibus. q' quo fabulus fuit quod' curio. h. i. m. metemorphosco. vbi q' q' venientibus cum desiderantibus celebriter dicitur. de isto latro de operibus. vbi. Et inde multe plangerent adon et adonem. Dicitur autem herculeus q' fabulus adon fuit multe pulcherrimus homo fuit venientibus qui prout mo occidit et in multis modo occidit et resipit et narrat. q' deinceps celebribus foliatis in que*